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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51524005I

2. Data e Regjistrimit 15/09/2007
3. Emri i Subjektit UNITED TRANSPORT (UNI TRANS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Industriale Dytesore Vore, 
Ndertese me Nr Pasurie 132/14/3, Zona Kadastrale 2183, 
Koder Vore 
19.204.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove 

dhe zarfave normale dhe exspres te te gjitha llojeve dhe 
madhesive, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise me ane te transportit tokesore, detar dhe 
ajror.Poste e shpejte etj. Marrjen, grumbullimin dhe 
shperndarjen e kolive, pakove dhe zarfave normale dhe 
ekspres te te gjitha llojeve dhe madhesive, brenda dhe jashte 
territorit te Repvblikes se Shqiperise me ane te transportit 
tokesor, detar, ujra te brendshme dhe ajror. Poste e shpejte, 
transport i porositur, transport i kombinuar, te veproje si 
agjent dergues dhe transportues. Agjensi doganore, 
magazinim doganor, sherbime doganore, sherbime 
magazinimi,  sherbime arkivimi. Veprimtari  e agjentit per  
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiare jobanke. Veprimtari e agjentit  per   sherbimin   e  
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari  te nje subjekti 
financiar jobanke.  Veprimtari e agjentit komisioner. 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
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qellimeve te veprlmtarise se saj. Perfaqesimi ne Shqiperl i 
shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane 
objekt te njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne 
cfaredo lloj forme etj.    
Gent Joca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arch Investor
               Para: 11.522.700,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

UNION GRUP
               Para: 7.681.800,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Dayang DY100-A me targe BA274 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Ducato me targa AA 475 OE 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Ducato AA 627 UI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo Maxi 
AA616SU Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo Max  
AA531ZG Tirane Vore  VORE Fiat Doblo me targe 
AB129CK Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo 
Maxi AA 584 TI Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat 
Doblo AA 300 RD Tirane Tirane  TIRANE FIAT DOBLO 
XL me targe AA916BX Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL 
QEMALI NR 32/1 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat 
Doblo Max AA 795UT Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Fiat Doblo AA344YK Tirane Tirane  TIRANE Dayang 
DY100-A me targe BA583 Tirane Tirane  TIRANE Motor 
Piaggo Liberty me targe BA 795 Tirane Tirane  TIRANE 
Dayang DY100-A me targe BA587 Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Conect me targa TR 2418 R Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti Fiat Fiorino me targe: AA 943 LD Tirane Tirane  
TIRANE Motor Skuter 125 me targe AL 542 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Fiat Doblo Cargo AA 392 3 BX Tirane 
Vore  VORE Fiat Doblo me targe AB086CK Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Vito AA163TT Tirane Tirane  TIRANE 
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Renault Kangoo AA629EM Tirane Tirane  TIRANE Dayang 
DY100-A me targe BA526 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Fiat Doblo AA 790 XY Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Fiat Ducato AA 760 UC Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Hasan Alla", Komuna e Parisit, prane Kompleksit 
Kika 1, 1060, ZK.8270, kati 0, njesia administrative nr.5 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doble  Cargo Max me targe 
AB201AL Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo Max ATP me 
targe AA 503 ZV Tirane Tirane  TIRANE Dayang DY100-A 
me targe AZ711 Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo Max  
AA529ZG Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen 
Caddy AA 387 LS Tirane Tirane  TIRANE Renault Kangoo 
AA861EM Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo 
AA 990 RD Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Ducato 
AA 352 YT Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo 
AA 139 MF Tirane Tirane  TIRANE Dayang DY100-A me 
targe BA527 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo 
AA 140 MF Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo 
AA 298 RD Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doble  Cargo  me 
targe AB486BC Durres  Nikel NIKEL Aeroporti Nene 
Tereza, Terminali Kargo, Zyra Nr.12 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Fiat Doblo AA 299 RD Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Fiat Doblo Max AA 815VV Tirane 
Tirane  TIRANE Fiat Doble  Cargo Max me targe AB059AL 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo Max ATP me targe AA 
526 ZV Tirane Tirane  TIRANE Dayang DY100-A me targe 
AZ492 Tirane Vore  VORE Fiat Doblo me targe AB893CF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Fiat Doblo Cargo me 
targe: AA 689 LH Tirane Vore  VORE Fiat Doblo me targe 
AB073CH Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres, Km.4, Godina nr.115, Kati 1, Magazine Doganore 
Tirane Tirane  TIRANE Motociklete DY100-A me targe 
BD359 Durres Durres  DURRES Lagjja nr 4, Rruga Egnatia, 
Objekti nr 1, Kati 1, (Njesi Tregtare) Tirane Tirane  
TIRANE FIAT DOBLO XL me targe AA567BX Tirane 
Tirane  TIRANE Dayang DY100-A me targe AZ686 Tirane 
Vore  VORE Fiat Doblo me targe AB143CK Tirane Tirane  
TIRANE Peugeot me targe TR 2358 S Tirane Tirane  
TIRANE Motociklete DY100-A me targe BD358 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Fiat Doblo Max AA 053 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat Ducato 2,3 MJT me 
targe AA 304 BS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNITED TRANSPORT (UNI TRANS)
E-Mail: info@unitrans.com.al  
Telefon: 042250653  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2005

Numri i Vendimit:32361, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 04.02.2005 Emri i shoqerise; "UNITET TRANSPORTATION 
SERVICES' shpk Data e themelimit; 29.12.2004 Kohezgjatja; E pacaktuar Selia; rruga 
Pjeter Bogdani, pallati Teuta, Tirane,  Kapitali; 100 000 leke Objekti; 1-Marrje grumbullim 
& shperndarje e kolive, pakove dhe zarfave normal dhe ekspres te te gjitha llojeve dhe 
permasave, brenda dhe jashte vendit, nepermjet transportit tokesor, detar dhe ajror. 2-
Perfaqesimin e shoqerive te huaja qe ushtrojne aktivitet ne kete lloj biznesi. Perfaqesuesi 
ligjor; Majd Nuri Shafid  Ortaket; Majd Nuri Shafid 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (122).pdf

2. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:32361/1, Gjykata:Tirane
U vendos ndryshimi i emrit te shoqerise nga; "UNITED TRANSPORTATIONSERVICES' 
shpk ne "UNITED TRANSPORT" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (122).pdf

3. 18/07
/2006

Numri i Vendimit:32361/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise vendosi; 1-Te transferoje 76% nga 100% te kuotave te tij tek 
shoqeria "UNION GRUP" shpk. 2-Me vendim te ortakeve te shoqerise UNION GRUP 
shpk u vendos miratimi i blerjes se 76 pjeseve te kapitalit theeltar te shoqerise UNION 
TRANS shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (122).pdf

4. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:32361/3, Gjykata:Tirane
1-Pranohet doreheqja e  z.Majd Nuri Shafiq nga detyra e administratorit. 2-Emerohet 
z.Niko Lera administrator. 3-Ndryshon selia ne; Blv Zogu i I, pallati Edicom, perballe 
Stacionit te Trenit, Tirane,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (122).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F5DF0-2E62-4BD8-BD4D-9080EB5C6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F5DF0-2E62-4BD8-BD4D-9080EB5C6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F5DF0-2E62-4BD8-BD4D-9080EB5C6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F5DF0-2E62-4BD8-BD4D-9080EB5C6842
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26/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102079-10-07
Data e Themelimit ishte            "29/12/2004"          u be            "04/02/2005"         
Data e Themelimit ishte            "29/12/2004"          u be            "04/02/2005"         
Objekti ishte            ("1-Marrje grumbullim & shperndarje e kolive, pakove dhe zarfave 
normal dhe ekspres te te gjitha llojeve dhe permasave, brenda dhe jashte vendit, nepermjet 
transportit tokesor, detar dhe ajror. 2-Perfaqesimin e shoqerive te huaja qe ushtrojne 
aktivitet ne kete lloj biznesi.")          u be            ("Post e shpejte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve "76,00             
Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para "76.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Union Grup")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NIKO LEKA")                      Nga data "04/02/2005
eshte larguar administratori:            ("Niko Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102630-10-07
Data e Themelimit ishte            "04/02/2005"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Majd Nuri Shafiq")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("76.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156525-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FD0481-3E5B-49EF-89EB-216708CCD235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C2B0E2-CFBC-4AB4-AE1C-31E548D59923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50446E4-0B36-4D33-A308-72CD926DE086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F435CC8-D38E-435F-9FDF-EF8B7C869C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBAF181-A8C9-468B-8B7F-F79A9FE5CD52
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232849-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042250653")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane Doganes Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278389-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Transit Connect  me targë TR 8113 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Transporter me targë TR 1566 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-410206-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Transit Connect  me targë TR 8113 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570396-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.06.2011 i shoqerise "United 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17707FF9-4DFC-42B8-8499-1A3F01C6D966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA15DAEB-9723-42EF-B5BC-2C5C6C4B45F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2034E-1CA4-498A-A137-BA4025C850BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9FA17B-C354-40CA-9F3F-C08E5B84A155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885094E7-4F8D-4929-80D5-EF5E1FFF6B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270835D4-62BC-4BD8-B6DB-F239380301A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627EA12-7669-483B-9F23-8E8D2EBB2EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDCF45D-5BD5-4B77-8564-BCED69EEBF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8ABAB-A580-4AF1-8EEE-11ACE21A21C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F064C9F-43FF-465D-96E6-2C0F15615725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA03355B-8E71-45F6-8A54-6D38305129D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE12042-10EB-4B03-AE35-96139A982405


7

Transport" shpk per miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi i vendimit date 
28.06.2011 i shoqerise "Union Grup", per miratimin e statutit te ri te shoqerise "United 
Transport" shpk. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Post e shpejte")          u be            ("Marrjen, grumbullimin dhe 
shperndarjen e kolive, pakove dhe zarfave normale dhe exspres te te gjitha llojeve 
dhe madhesive, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise me ane te 
transportit tokesore, detar dhe ajror.Poste e shpejte etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Leka")                      Nga data 
"28/06/2011             Ne daten "28/06/2016
eshte larguar administratori:            ("NIKO LEKA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576098-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.07.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735924-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2012, per ndryshimin e adreses se selise.
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "04/02/2005"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Nr.  2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
B.ZOGU I P.EDICOM P.STAC.TREN.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE4EA48-DB5C-4EAE-9F3A-560174ACD594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC8B4DF-D845-4E4D-A247-8506047FE1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB7191A-D6D5-49C2-841E-8D41D6BCC205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5E06BF-9ED8-41D5-847A-6103FF1ACC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB266F-F24E-4F19-81BD-864B9736FF32
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737250-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-890560-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.09.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane Doganes Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289431-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.12.2013, ku është vendosur: Të deklarojë shpërndarje dividenti nga zëri Fond për 
Investime të shoqërisë, shumën prej 4.000.000 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449AD3E-6D39-466C-B6FE-097F00DA4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449AD3E-6D39-466C-B6FE-097F00DA4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF2006-34CA-4CBC-9C7C-6EA7C8C40FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD935A0-1088-4166-903B-D9DA7DAA5B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C521A-485D-4391-91E9-39BF335A00F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C521A-485D-4391-91E9-39BF335A00F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D9B6A-17A2-4315-B010-D626051D6516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43375EFC-E1D3-4716-971A-F470B07384A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B771B7-C182-452F-9F46-7772D33D26C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50996516-E081-44FD-B47D-C0783C0E0DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50996516-E081-44FD-B47D-C0783C0E0DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D201B0C-2E64-42AA-9B1B-C468BD5B42A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C625DF7B-AAE3-43BA-8526-190C0E29B79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF93CB3A-F811-4631-9C8E-1B28338475EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED9A0F-9874-4E7E-8CF5-97C600343BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED9A0F-9874-4E7E-8CF5-97C600343BFC
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23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292576-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“UNITED TRANSPORT (UNI TRANS)” sh.p.k, date 20.12.2013 ku eshte vendosur : -
Miratimi i shitjes se 100 % te kuotave te shoqerise “UNITED TRANSPORT (UNI 
TRANS)” sh.p.k, nga shoqeria “UNION GRUP “ sh.p.k  ne favor te shoqerise “Arch 
Investor” sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “UNION 
GRUP “ sh.p.k, date 20.12.2013 ku eshte vendosur: -Miratimi i shitjes se 100 % te kuotave 
te shoqerise “UNITED TRANSPORT (UNI TRANS)” sh.p.k, nga shoqeria “UNION 
GRUP “ sh.p.k  ne favor te shoqerise “Arch Investor” sh.p.k. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se orrtakeve te shoqerise “Arch Investor” sh.p.k, date 20.12.2013 ku eshte 
vendosur : - Miratimi i blerjes se 100 %  te kuotave te shoqerise “UNITED TRANSPORT 
(UNI TRANS)” sh.p.k nga shoqeria “UNION GRUP “ sh.p.k . Depozitimi i kontrates se 
shitjes se 100 % te kuotave, date 20.12.2013 Nr.3052 Rep., Nr.1964 Kol/1.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arch Investor")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("UNION GRUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335585-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.01.2014, ku eshte vendosur: 1- 
Te pranoje doreheqjen e administratorit, z.Edmond Leka. 2-Emerimi i znj.Klarida Muhaj, 
si perfaqesuese ligjore te shoqerise per nje afat 3-vjeçar. Depozitim i vendimit te asamblese 
se ortakeve te shoqerise "Arch Investor" sh.p.k, date 27.01.2014, ku eshte vendosur: 1- Te 
pranoje doreheqjen e administratorit, z.Edmond Leka. 2-Emerimi i znj.Klarida Muhaj, si 
perfaqesuese ligjore te shoqerise per nje afat 3-vjeçar. Depozitim i kerkeses, date 
27.01.2014, ku eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Aeroporti Nene Tereza, Terminali Kargo, Zyra Nr.12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klarida Leka")                      Nga data "27/01/2014             
Ne daten "27/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Edmond Leka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB02E51C-A469-4751-8ABD-179A0B4702AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB02E51C-A469-4751-8ABD-179A0B4702AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDD314-6FB1-466B-97F6-481C427286F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5D5B6-24FC-4DF6-B02A-76B19C50DAAF


10

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548468-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807720-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815430-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimi i Z.Dorian Vezuli, si administrator te 
dyte te shoqerise, per nje afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Vezuli")                      Nga data 
"05/01/2015             Ne daten "05/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD296576-D95A-4A3B-B8F8-700CFF4998A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD296576-D95A-4A3B-B8F8-700CFF4998A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B46A12B-88D5-4757-88F9-731CF7B44A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BDB39-DCF9-4241-ABCB-CBF9EEEF1AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B41A0-4E1B-4B4F-AB93-0122591D7E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B41A0-4E1B-4B4F-AB93-0122591D7E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF58AE29-A9D7-42CA-9C81-0B34DE4EC7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1B441-C537-451E-87EF-1738FDAC1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99752D3F-7D20-48BF-AF37-17A9BE256915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A746F198-7994-45A3-B92D-7EAC0BDEA599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66626C6C-2C23-4F9F-A755-9B83722723CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C435EB-EEB7-449F-B401-B34D091A5545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7BDEE3-D850-40B5-A284-16EC6A6F0246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FC59F-4357-4F2A-B8A3-2B26C21B30D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A0E47-7559-48C4-A815-774B704693D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8B337-8154-4136-B1DE-E7149687F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8B337-8154-4136-B1DE-E7149687F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4589D4-94BD-4ADB-BD28-92004BD9E894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8722DD-1617-4E29-A76A-AA52A394D035
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897692-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254743-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 07.09.2015 per hapjen e dy 
adresave dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo Cargo Maxi AA 139 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo Cargo Maxi AA 140 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF064F6-C056-4290-82A6-FE18C928FE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF064F6-C056-4290-82A6-FE18C928FE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEBD066-9B79-4A6D-B785-4F5E67DC1920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27696202-7F04-44A6-87F8-BAFDC38DE0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27696202-7F04-44A6-87F8-BAFDC38DE0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF3C789-42F3-4980-B2F6-5098E494B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B02FBF-BD0B-47E3-ABE3-5E17FAF4681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF01FC-FD1D-459B-8EE7-A96BE699E701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF01FC-FD1D-459B-8EE7-A96BE699E701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D43394-B52D-4A93-B93E-CEA9823FE124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02A419-9D0D-4D54-B0E2-D88B41326FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7B9D4A-6697-48C0-A9AE-DF12D8561EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9D70F-67AC-491C-B61E-F31EDDFE39E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670222A-72D7-4C50-8288-D2961D9F8E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE4798E-6774-4DC5-A6A0-D708441D8A43
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Automjet Volkswagen Transporter me targë TR 1566 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819774-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905529-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
08.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina 5 - kateshe, perballe Pallatit te 
Sportit Asllan Rusi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Nr.  2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967841-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0FE731-6231-497E-B505-03523C218458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CCBF3C-2CCD-4B6B-8C86-58A2BC4D6F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A666C-2652-4C14-8E2B-B98FDBB38F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A666C-2652-4C14-8E2B-B98FDBB38F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D6BC1-059C-45A0-BBB2-3BF2DC505B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D6BC1-059C-45A0-BBB2-3BF2DC505B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF03FF-28EF-4AB5-B4F4-55C92057CCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9ECDC4-2A0E-49B7-BFF8-6EF81A12762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2560F2A-EF6B-4AAC-BE41-775DF7E680FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528C443-5774-4DB9-A0B2-8AC211DD2A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18F03E0-BAED-46B9-8510-96CE7AB7EBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84101B3-72A8-4651-BBD7-ED3BCBFF88F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461593D-72BF-4F90-BD47-88CB3C2423AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3543F-D92E-40D8-B663-B32575FE9EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2436D583-A040-4C9D-BC39-F673D77A8091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2436D583-A040-4C9D-BC39-F673D77A8091
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969140-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim  bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983600-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129715-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
26.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarida Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2017")            u be              ("26/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371567-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746BEC60-B2CD-431F-AAB6-286C2A8F312A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114B381-A8FB-4CDB-8E5D-8CA3B49AEE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B02FE-91D3-4962-B475-378CA6357668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3581AFD-5C4A-482C-BDC5-735FFC54FD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FD5DBA-50EF-4EF3-8D11-B4787C2DB026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C77E3A-F11A-4D67-91EC-C5A4C6051A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F8741F-0757-48CD-BA6E-2B9F32589363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F8741F-0757-48CD-BA6E-2B9F32589363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDB1D5-3DEF-418B-9E19-4D8581FE735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CCED39-F19E-4616-AB74-740C3C3449CD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620985-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2018 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje administratorin e shoqerise Z.Dorian Vezuli, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Vezuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2015")            u be              ("04/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Vezuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2018")            u be              ("04/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851660-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932772-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D34A90-4976-4E40-831D-192D541AA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185E667-A909-410F-B82D-91880643C697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7842D47-5AD2-4346-8084-966185CC4E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7842D47-5AD2-4346-8084-966185CC4E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4713439B-31AD-4AB2-902E-9EAC7C6FBB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9CBE9-5218-4324-8DE1-CB2A06125C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD00C5C-85BB-45A8-9718-F14645AE45A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7E395-E25B-4B99-AB8A-0BB14CF3E261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DBCE8-7065-493D-BEBC-2357C4986B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DBCE8-7065-493D-BEBC-2357C4986B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6AD5E5-08F0-4F5B-AAE6-FDFDD1BBF335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27008D31-C8EF-4F1D-98B3-08F3ECF4C862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F580A9-7D6F-4BCB-AE84-74A08848DFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADBD03B-6632-49C3-8930-B9222FCB2D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410BA88-85C8-47BB-A41F-BC11747B5201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03222B53-EEEF-4312-B10B-DC3F856DCD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03222B53-EEEF-4312-B10B-DC3F856DCD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938B9A8F-2319-4F6F-B438-E6402175BFAA
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Automjet Fiat Doblo Maxi AA914SS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Maxi AA616SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo Cargo Maxi AA 140 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo Cargo Maxi AA 139 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasyrave financiare pdf.pdf
Vendimi i Asamblese UT.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365206-10-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projekt raportit të bashkimit me perthithje date 
12.09.2019 për bashkimin me përthithje të shoqërisë UNITED TRANSPORT (UNI 
TRANS) shpk me shoqërinë ALBANIAN COURIER shpk.Kërkese drejtuar QKB date 
12.09.2019. Vendimi i ortakut te shoqerise UNITED TRANSPORT (UNI TRANS) shpk 
per pranimin e bashkimit me perthithje të UNITED TRANSPORT (UNI TRANS) shpk me 
ALBANIAN COURIER shpk.Caktimin e ekspertit z. Lavdim Fusha per hartimin e raporti 
per bashkim me perthithje.Miratimin e projet raportit.Raporti shoqerise UNITED 
TRANSPORT (UNI TRANS) shpk date 11.09.2019.Raporti i shoqerise ALBANIAN 
COURIER shpk date 11.09.2019.Vendimi i shoqerise ALBANIAN COURIER shpk date 
12.09.2019 per pranimin e bashkimit me përthithje të shoqërisë UNITED TRANSPORT 
(UNI TRANS) shpk me shoqërinë ALBANIAN COURIER shpk. Caktimin e ekspertit z. 
Lavdim Fusha per hartimin e raporti per bashkim me perthithje.Miratimi i projekt raportit 
per bashkimin me përthithje.Raporti i ekspertit për bashkimin me përthithje datë 
25.09.2019.Pasqyrat financiare të tre viteve të fundit të shoqerisë përthithëse dhe të 
shoqërisë së përthithur.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA3DF0F-7F90-45DC-90C6-67DCDE5A122A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE40B05-5870-4256-A72B-A3B38FF001AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8E971-2D43-487F-8782-E52365D6BF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8E971-2D43-487F-8782-E52365D6BF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3D9DF-61A9-4DFB-B054-E5383879B32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9ADA0-A75C-4C4E-B63A-2EE173ADD4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB991A-2E5F-4BDF-863B-F0DFBFBB8C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C75E439-5C01-4B46-9A94-064E5AD94D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB132D9-C1E5-4304-8537-B7B11E30945C


16

Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368014-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@unitrans.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, Ndertese me Nr Pasurie 132/14/3, Zona 
Kadastrale 2183;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400077-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
06.11.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove dhe 
zarfave normale dhe exspres te te gjitha llojeve dhe madhesive, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise me ane te transportit tokesore, detar dhe ajror.Poste e shpejte 
etj.")          u be            ("Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove 
dhe zarfave normale dhe exspres te te gjitha llojeve dhe madhesive, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise me ane te transportit tokesore, detar dhe 
ajror.Poste e shpejte etj. Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove 
dhe zarfave normale dhe ekspres te te gjitha llojeve dhe madhesive, brenda dhe 
jashte territorit te Repvblikes se Shqiperise me ane te transportit tokesor, detar, ujra 
te brendshme dhe ajror. Poste e shpejte, transport i porositur, transport i kombinuar, 
te veproje si agjent dergues dhe transportues. Agjensi doganore, magazinim doganor, 
sherbime doganore, sherbime magazinimi,  sherbime arkivimi. Veprimtari  e agjentit 
per  transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiare jobanke. 
Veprimtari e agjentit  per   sherbimin   e  pagesave per te tretet ne emer dhe per 
llogari  te nje subjekti financiar jobanke.  Veprimtari e agjentit komisioner. Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprlmtarise se saj. Perfaqesimi ne Shqiperl i shoqerive te huaja dhe 
shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe 
bashkepunimi me to ne cfaredo lloj forme etj.    ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B55F02-86BF-45AA-A7DA-D80AC467336A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE255EE-5488-44D9-9487-E183808D2E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA6DD52-90C9-43C4-AF55-E9656628FE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AD93C-8B40-4C61-BEF9-97571607B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AD93C-8B40-4C61-BEF9-97571607B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24376A9-DE2C-4AAA-9E46-B24931BBEE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A94A45-5B0C-4F10-AD7A-F51ABB19038D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407290-11-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Miratimin e Bashkimit me Përthithje.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.204.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.602.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "7.681.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.522.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Piranjani")                      Nga data 
"06/11/2019             Ne daten "06/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Klarida Leka")         
eshte larguar administratori:            ("Dorian Vezuli")         

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti qe vërteton miratimin e ndarjes nga ortaket/aksionarët e veçante

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445847-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 4, Rruga Egnatia, Objekti nr 1, Kati 1, (Njesi Tregtare);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA2B86-67A3-4700-A061-6386759FC4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2113C2C4-587E-4982-B43A-7F1ED9E5F7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2113C2C4-587E-4982-B43A-7F1ED9E5F7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2B589D-7088-4335-834A-8C250C231ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310481E1-DDFC-47A6-8388-1B69E3D1A4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C7E72C-2B1F-4A26-92FE-510DD22359B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DBCA47-F69D-42D6-9BBD-5F5EBCEBF33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA10970F-C089-4881-962D-CC483C38DEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F7BC5-A5F1-4D88-A09A-D367ED6C231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F7BC5-A5F1-4D88-A09A-D367ED6C231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4B2F3-4EBF-4BD5-86F8-F47A91520DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7184F2F-9CD9-4946-8EA9-FD0871C56232
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453837-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 03.01.2020 për miratimin e 
përfaqësuesve të posaçëm të Shoqërisë që kanë të drejtë të nënshkruajnë çdo dokument 
bankar dhe kryerjen e veprimeve bankare pranë Bankave të nivelit të dytë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Piranjani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("3.Miratimin e perfaqesuesve te 
tjere te cilet kane te drejte te nenshkruajne me dy firma cdo dokument bankar per 
kryerjen e veprimeve bankare prane bankave te siperpermendura si me poshte:  •

Z. Geri Piranjani me numer personal ID I60709058S, do te kryeje veprime prane 
Bankave te pershkruara me lart vetem duke qene si firme e dyte njerin nga personat: 
Varuzhan Piranjani,  Dorian Vezuli,  Edlira Sejati. • Z. Varuzhan Piranjani me 
numer personal ID F70322089G do te kryeje veprime prane Bankave te pershkruara me 
lart   vetem   duke   qene   si   firme   e   dyte   njerin   nga personat:     Geri     Piranjani,     
Dorian    Vezuli,     Edlira Sejati. Z. Dorian Vezuli me numer personal ID I50525078W, 
do te kryeje veprime prane Bankave te pershkruara me lart vetem duke qene si firme e 
dyte me njerin nga personat: Varuzhan Piranjani, Geri Piranjani, Edlira Sejati. •

Znj . Edlira Sejati me numer personal ID I86214005G do te kryeje veprime prane 
Bankave te pershkruara me lart vetem duke qene si firme e dyte me njerin nga personat: 
Varuzhan Piranjani, Geri Piranjani, Dorian Vezuli.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457365-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2020 për hapje të 45 (dyzetë 
e pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 300 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang IE ( DY50-2 ) me targe CAF 777;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAED6B-D78E-4FC9-8DD8-520CA65636A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80011B15-AA50-4AA3-850A-EA0C5D878588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80011B15-AA50-4AA3-850A-EA0C5D878588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F707C1-571F-49FB-960B-FC13D49AC497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013581E5-3C57-4AF8-94C8-0CE82A0E411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB20B2D4-ED68-4290-AB2C-7FB20E4F88C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB20B2D4-ED68-4290-AB2C-7FB20E4F88C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0F5DA3-D357-49D4-B153-C36FF7D96E91


19

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato me targa AA 475 OE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Max AA 815VV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe AZ711;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Honda C50 me targe TR0A81;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe AZ492;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCBL ( DY50 ) me targe CAG 478;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 778;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Max AA 053 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA629EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Ducato AA 760 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Cargo AA 392 3 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Ducato AA 627 UI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Fiat Doblo Cargo me targe: AA 689 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 790 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Max  AA529ZG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Ducato AA 352 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe BA274;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA630EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Max AA 795UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Ducato 2,3 MJT me targe AA 304 BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 775;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe BA527;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 990 RD;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AA 387 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Fiat Fiorino me targe: AA 943 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA861EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Vito AA163TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 298 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot me targe TR 2358 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 139 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 299 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe BA587;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 779;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA344YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Max  AA531ZG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor DAYANG XCB (DY 50) me targe: CAG 752;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe BA526;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe BA583;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dayang DY100-A me targe AZ686;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Maxi AA 584 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo AA 140 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO 35C13 me targa TR 3975 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Conect me targa TR 2418 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B564D0-63A7-4D9A-8B5C-0C9C6554E91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECEF88D-2072-4CC4-A2AF-46C2EFCDCB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C56116-DCE7-419A-A867-E41FE886D43A


21

paguar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470950-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.02.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1260;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Max ATP me targe AA 526 ZV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Piaggo Liberty me targe BA 795;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Max ATP me targe AA 503 ZV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1259;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Skuter 125 me targe AL 542;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1307;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Honda C50 me targe TR0A81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 778;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 775;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB ( DY50 ) me targe CAF 779;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor DAYANG XCB (DY 50) me targe: CAG 752;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480533-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2020, per ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 307;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C56116-DCE7-419A-A867-E41FE886D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BD5F8E-CDE9-4800-AE45-75D6CFE30AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BD5F8E-CDE9-4800-AE45-75D6CFE30AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25DD71-A7BE-4AE5-AED1-8D080966CCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6C28E-64F2-4D10-A984-B6B8D1801449


22

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 259;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1259;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CA 1307;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539749-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit ttë asamblese së ortakëve të shoqërisë “ 
Kato Aromatic Albania” shpk date 08/06/2020 ku eshtë vendosur: Miratimi i zëvendësimit 
të shoqërisë “ Albanian Courie” shpk me shoqërinë UNITED TRANSPORT (UNI 
TRANS)shpk  si ortak me pjesëmarrje prej 50% të kuotave ne shoqërinë “ Kato Aromatic 
Albania” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601847-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguse.pdf
Pagese gjobe UniTrans.pdf
Vendim Asambleje Unitrans 2019.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-605353-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.10.2020, per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E901107-8AE5-478F-AD0B-40C24A5B43DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C95EE8F-3E94-488A-83A1-8CA9765AA10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6FF88-E3E2-4BAA-AF5E-DE790D04FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6FF88-E3E2-4BAA-AF5E-DE790D04FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388BD22-0859-499C-8E6C-3944CCE95BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388BD22-0859-499C-8E6C-3944CCE95BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA201F-E3C8-45E3-AFBA-443BF8D03B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD4C232-3C97-4C82-8BD0-C9A023274ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E880AE7-188A-429D-9BEB-9DDABD08DA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B8A15D-7884-439E-9C80-EED5E987BBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7FA11-7317-49EF-9403-E7B6AC9A4D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA51BD-3153-40CB-A2F0-3C2CC8A6B276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A187CB7-F27A-455F-A191-81051CAE6082
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shtimit te perfaqesuesve te tjere qe kane te drejte te nenshkruajne me dy firma cdo 
dokument bankar ne bankat e e nivelit te dyte te permendura ne kete vendim. Perfaqesuesit 
do jene: Z. Geri Piranjani (si firme e dyte sebashku me nje nga perfaqesuesit e tjere), Z. 
Varuzhan Piranjani (si firme e dyte sebashku me nje nga perfaqesuesit e tjere), Z Dorian 
Vezuli (si firme e dyte sebashku me nje nga perfaqesuesit e tjere), Znj. Edlira Sejati (si 
firme e dyte sebashku me nje nga perfaqesuesit e tjere), Z. Sofokli Mjeshtri (si firme e dyte 
sebashku me nje nga perfaqesuesit e tjere).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618011-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Industriale Dytesore Vore, Ndertese me Nr Pasurie 132/14/3, Zona Kadastrale 2183, 
Koder Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, Ndertese me Nr Pasurie 132/14/3, Zona 
Kadastrale 2183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina 5 - kateshe, perballe Pallatit te Sportit 
Asllan Rusi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632461-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2020 per hapje adresash 
dytesose

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT DOBLO XL me targe AA916BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172439AA-524A-4DC4-922F-1BDDEA2ABAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172439AA-524A-4DC4-922F-1BDDEA2ABAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6360A31A-6340-4C36-B204-40E336CE1DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD160B2-8516-4418-9F44-CCB6973FCA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF80D5D-02C2-4CC4-B657-155F5B5429C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE99BFC5-A9F2-41BA-92A1-DA107572672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFAB84-517C-4ED3-918B-FB8BF4478A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFAB84-517C-4ED3-918B-FB8BF4478A18
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FIAT DOBLO XL me targe AA567BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641928-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te administratorit z. Geri Piranjani dhe 
emerimi i z. Gent Joca per nje afat 3 vjecar duke filluar nga data 06.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Joca")                      Nga data "06/01/2021             
Ne daten "06/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Geri Piranjani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648559-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Hawai, Kulla II, Kati i Pare, 
Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651115-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 27.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF81F9-8401-485E-BD55-19FEDC77A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF81F9-8401-485E-BD55-19FEDC77A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386EB41C-34FC-418F-9F82-9D0216E49E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B954559E-B5D9-4E98-A26F-B5E792FA954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64E0BA9-652A-40B0-86C9-1E021910B572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264359E-D8FF-433D-AE2F-27A1092A8F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264359E-D8FF-433D-AE2F-27A1092A8F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9AB70-BE4E-46E2-84E1-2ABA7F359605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6EAB45-43F5-44E8-9DE0-053257E2A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799D7BD-9C54-4247-9E13-44E9A5AA8E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC580C4-52C0-4723-933A-58055821DFD9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doble  Cargo  me targe AB486BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete DY100-A me targe BD359;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doble  Cargo Max me targe AB201AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete DY100-A me targe BD358;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doble  Cargo Max me targe AB059AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCBL ( DY50 ) me targe CAG 478;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 259;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO 35C13 me targa TR 3975 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang XCB (DY50) me Targe CAI 307;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Dayang IE ( DY50-2 ) me targe CAF 777;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Doblo Maxi AA914SS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA630EM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660090-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fiat 
Doblo me targe AB073CH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fiat 
Doblo me targe AB893CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fiat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BC7155-B951-4AE7-8096-445B1D26580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046727D2-B085-4CED-A2D0-82766D20CA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6B263-0B18-4C1E-9843-EA0623C7F015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6B263-0B18-4C1E-9843-EA0623C7F015
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Doblo me targe AB129CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fiat 
Doblo me targe AB086CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fiat 
Doblo me targe AB143CK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662502-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.02.2021 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.4, Godina nr.115, Kati 1, Magazine Doganore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749947-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hasan Alla", Komuna e Parisit, prane Kompleksit Kika 1, 1060, ZK.8270, 
kati 0, njesia administrative nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755185-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F0C983-4478-479D-8B7D-31AB9306E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E9EE8-AB1B-453F-ADE7-34945C76C9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D08A03-7974-4854-A955-A32C108DC960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D08A03-7974-4854-A955-A32C108DC960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D66D45-E41D-42DC-9780-72ADF758533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D66D45-E41D-42DC-9780-72ADF758533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122BA10F-0D66-4BF8-B9CE-9323286A7362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3299DFDB-016A-45FB-86AE-EB275ED7C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F36CB6-FCCB-464D-B43F-3D9F7619AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F36CB6-FCCB-464D-B43F-3D9F7619AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989C579C-131B-4FBA-A3F5-41D0467017D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71589DD-724C-4AC1-9662-B9049C2EBADA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendime asambbeje UniTrans 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres UT 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar UT 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese UniTrans 2020.pdf

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818053-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për miratimin e ndryshimeve në listën e 
personave të autorizuar për përdorimin e shërbimit "Internet Banking" dhe kryerjen e 
veprimeve bankare pranë "Union Bank" sha, "Raiffeisen Bank" sha, "Credins Bank" sha, 
"Banka Kombetare Tregtare" sha, "OTP Bank" sha, "Intesa San Paolo" sha dhe "Banka 
Amerikane e Investimeve" sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956139-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar UT 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese PF UT 2021.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve United Transport 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022454-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.10.2022 per mbylljen  e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Hawai, Kulla II, Kati i Pare, Laprake;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BAF15F-8F4A-483C-B062-97939EEDDF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C961469-FE7D-4474-BA19-2EF4C9EC31C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C961469-FE7D-4474-BA19-2EF4C9EC31C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851513C-A5FF-44C1-AFDA-73F4FE3D8EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182C6CC3-1C75-42B0-A6C9-E818E8418A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04374CA9-F9F3-4ABE-96FE-008A45C8718D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B2EAD5-130B-4255-9CA7-01F094D63801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B447FE-7BD5-47F0-9B33-3065294F5DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B447FE-7BD5-47F0-9B33-3065294F5DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B82A3-7FDF-45CD-922A-52B19542189C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284EF70-B5DD-4238-83F2-3D208E800C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF81F46-A352-4F13-A3A1-4A587B5B444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4B1CC-2C84-4BB0-BF5F-9A0666182267
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C86F6B5-EF48-44CD-9CFD-99E8C8DC3593

